FONDAZIONE SCUOLA CIVICA DELLE ARTI E
DELLA CULTURA CARUGATE
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Iscritta al Registro Imprese di Milano -Monza Brianza - Lodi

C.F. e numero iscrizione: 10128920963
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Fondo di dotazione sottoscritto €: 52.000,00 Interamente versato
Partita IVA: 10128920963

Bilancio Ordinario al 31/08/2019

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2019 Totali 2019 Esercizio 2018
B) Immobilizzazioni

| - Immobilizzazioni immateriali

1) costi di impianto e di ampliamento 3.943 2.857
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili 296 150
Totale immobilizzazioni immateriali 4.239 3.007

Il - Immobilizzazioni materiali

3) attrezzature industriali e commerciali 1.995

4) altri beni 1.119

Totale immobilizzazioni materiali 3.114
Totale immobilizzazioni (B) 7.353 3.007

C) Attivo circolante

II - Crediti
1) verso clienti 12.557
esigibili entro I'esercizio successivo 12.557

esigibili oltre I'esercizio successivo
5-quater) verso altri 2.597 6.000
esigibili entro I'esercizio successivo 2.597 6.000
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti 15.154 6.000
Il - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

attivita' finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria 52.154
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Totale attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
IV - Disponibilita' liquide
1) depositi bancari e postali
3) danaro e valori in cassa
Totale disponibilita’ liquide
Totale attivo circolante (C)

Totale attivo
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Parziali 2019 Totali 2019 Esercizio 2018

52.154

5.011
45
5.056
72.364
79.717

52.830

52.830
58.830
61.837
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Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto
| - Capitale
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
D) Debiti
7) debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
12) debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti

Totale passivo
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54.362
52.000

4.758
(2.396)
54.362

17.218
17.218

8.137
8.137

25.355
79.717
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Totali 2019 Esercizio 2018

56.758
52.000

4.758
56.758

4.715
4.715

364
364

5.079
61.837
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Conto Economico

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
10) ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi ed altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio
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175.141

34.675
34.675
209.816

3.233
170.136
26.120

1.370
579
1.949
3.861
205.299

4.517

154
154
154

1.415
1.415
(1.261)
3.256

5.652
5.652
(2.396)

1.000

6.000

6.000
7.000

1.508

714

714

2.222
4.778

20
20
(20)
4.758

4.758
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Carugate, 29/11/2019

11 Presidente del Consiglio di Amministrazione
Dr.ssa Monica Mapelli
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